PORTARIA TRT GP N. 361/2017

João Pessoa, 03 de julho de 2017.

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o Protocolo TRT
n. 000.09128/2017 e observado o disposto na Resolução n. 99, de 20 de abril de 2012, do
CSJT, alterada pela Resolução n. 134/CSJT, de 21 de fevereiro de 2014,

                        R E S O L V E

                        I - Designar o servidor NIVALDO FREITAS CORREIA DE OLIVEIRA,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 265.169.780, para, em caráter
excepcional, exercer a função de Oficial de Justiça Avaliador Federal ad hoc, da Vara do
Trabalho de Itaporanga, em decorrência de licença médica do servidor Izac Oliveira da
Rocha, Oficial de Justiça Avaliador Federal, lotado na referida Unidade, a contar da

publicação da presente Portaria até o dia 19.07.2017.

                        II - Esta Portaria passa a vigorar a contar da publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Vice-Presidente

no exercício da Presidência

		2017-07-03T09:08:51-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770